Psal. 72.

Esaie. 9.
Gene. 49.

Egredimini
filie Syon.

I. Corin. 13.

Sequitur.

Quam pulchra es amica mea, quam pulchra es: Oculi tui columbarum, absque eo quod intrinsecus latet. Capilli tui sicut greges caprarum, que ascenderunt de monte Balaad. Bentes tui, sicut greges tonfarum, que ascenderunt de lauacro: omnes gemellis foetibus, et sterilis non est inter eas. Sicut uitta coccinea labia tua, et eloquium tuum dulce. Sicut fragmen mali punicum, ita geve tue, absque eo quod intrinsecus latet. Sicut turris David columbarum tuum, que edificata est cum propugnaculis. Nulle clypei pendent ex ea, omnis armatura fortium. Uero ubera tua, sicut duo hinnuli capree gemelli, qui pascuntur in lilijs, donec aspiret dies, et inclinentur umbre.

CAP. III.

O pulchritudo admirabilis, quam sic admiratur & collaudat pulcherrimus author ipse pulchritudinis septem præconijs. Considerauit oculos, capillos, dentes, labia, genas, collum, & ubera, & pro singulis dilectus singula decantauit dignæ collaudationis capitula. Audiant hæc pueri, & sic se habeant ad cantationem huiusmodi, sicut filij nuptiarum læti, & iocundi, longe dissimiles illis, quibus ipse quodam loco dicit. Cantauimus uobis, & non saltastis, id est, monstrauimus uobis ea quibus delectatur deus, & ad illa uosmetipsos aptare neglexistis. ¶ Quid enim septem istis modulis decantatur? Quid in te, o dilectissima dilectarum, uirgo uirginum, laudatur à dilecto laudabili, quem laudat omnis chorus angelorum? Laudatur simplicitas, munditia, innocentia, doctrina, uerecundia, humilitas, mentis & carnis integritas, siue incorrupta uirginitas. In oculis simplicitas, in capillis cogitationum tuarum munditia, in dentibus innocentia, in labijs doctrina, in genis uerecundia, in collo humilitas, in uberibus tuis admiranda & spectabilis est cum fecunditate uirginitas. Simplicitas tua, prudentia tua est: munditia tua, supernorum desyderium est: innocentia tua, religiositas est: humilitas tua, uera contra diabolum fortitudo est: uirginitas tua, matrum siue matronarum decus est. Hi sunt dulces moduli musicæ cœlestis, quos libenter audis & intelligimus in uerbis istis iam diligentius pertractandis: Primum hoc est pulchritudinis

Præconijs Pulchritudinis
Marie.

Matth. 23.

Pulchritudo
ista ex septem
uirtutibus

chritudinis tuæ prædicamentum. **O**culi tui columbarum, absque eo quod intrinsecus latet. **O**culi columbarum & oculi coruorum, hoc differunt: quo dulcedo simpliciter diligentium, & multiplex amaritudo invidentium. **S**implicitas columbarum septem habet insignia uirtutum naturalium. Hæc nanque auicula, primum sine felle est, deinde nihil uiuum comedit, pullos alienos nutrit, grana semper candidiora colligit, in petris nidificat, gemitum pro cantu habet, libenter iuxta fluenta residet, ut uenientem accipitrem ex umbra præcognitum effugiat perniciter.